
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 16 апреля 2025 года          № 18 

 с. Хохлово 

 

Об утверждении  результатов определения размеров долей, выраженных в гектарах 

или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 

законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» 

администрация Хохловского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1.Утвердить размеры долей  выраженных в гектарах или баллах – гектарах в виде 

простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок 

категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 25969701 кв.м. с 

кадастровым номером 55:24:000000:56, расположенный по адресу: Омская область, 

Саргатский район, АО «Хохловское», разрешенное использование – сельскохозяйственное 

производство, в следующем порядке: 

  - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Агакеримовой Наталье 

Аждаровне, будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Хохловскому сельскому 

поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет соответствовать 

простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной регистрации 

55:24:000000:56-55/094/2024-71 от15.03.2024; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Бурхович Вере Васильевне, 

будет соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/095/2022-65 от 23.09.2022; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/095/2022-59 от 09.06.2022; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/108/2021-56 от 28.10.2011; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 



регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-43 от 25.01.2018; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-42 от 25.01.2018; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-41 от 25.01.2018; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области,  будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации  55:24:000000:56-55/043/2018-40 от 25.01.2018; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации  55:24:000000:56-55/043/2018-39 от 25.01.2018; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области,  будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-38 от 25.01.2018; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области,  будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации  55:24:000000:56-55/043/2018-37 от 25.01.2018; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области,  будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-36 от 25.01.2018 ; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-35 от 25.01.2018; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-34 от 25.01.2018; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-33 от 24.01.2018 ; 

             - земельной доле площадью 761,6 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 7616000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-32 от 24.01.2018; 

             - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-31 от 24.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 



регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-30 от 24.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-29 от 24.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/201/-28 от 23.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, 55:24:000000:56-55/043/2018-

27 от 23.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-26 от 23.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-25 от 23.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-24 от 23.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-23 от 22.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-22 от 22.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-21 от 22.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/04382018-20 от 22.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-19 от 22.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-18 от 22.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 



регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-17 от 22.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-16 от 19.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-15 от 19.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-14 от 19.01.2018; 

            - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-13 от 19.01.2018; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-12 от 19.01.2018; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-11 от 19.01.2018; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-10 от 18.01.2018; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-8 от 09.01.2018; 

           - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55:24:000000:56-55/043/2018-7 от 09.01.2018 ; 

          - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55-55/003-55/326/001/2016-1942/3 от 29.11.2016; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55-55/003/-55/326/001/2016-838/2 от 12.06.2016; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области,  будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55-55/003-55/203/017/2015-1597/2 от 22.10.2015; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 



регистрации 55-55/003-55/003/005/2015-735/3 от 28.08.2015; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55-55/003-55/203/017/2015-1231/1 от 25.08.2015; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55-55/003-55/103/016/2015-231/2 от 05.06.2015;  

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55-55-03/016/2014-128 от 28.01.2014; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55-55-03/016/2013-745 от 05.09.2013; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55-55-03/016/2013-396 от 03.06.2013; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55-55-03/005/2013-901 от 19.04.2013; 

         - земельной доле площадью 23,8 га, принадлежащей, Хохловскому сельскому 

сельскому поселению Саргатского муниципального района Омской области, будет 

соответствовать простая правильная дробь 238000/25969701, номер государственной 

регистрации 55-55-03/005/2013-900 от 19.04.2013.    

         2.Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» Хохловского 

сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (далее – сеть Интернет) и на официальном сайте Администрации Хохловского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области  sargat-

hoh.gosuslugi.ru. 

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Хохловского   

сельского поселения                                                                                                  А.Г. Петраков                                                                              
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:


